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  naslfarda:بازیکن ملی‌پوش فوتبال زنان سپاهان

عکاسان، یکی از دلایل پیشرفت 
فوتبال زنان هستند

بازیکن ملی‌پوش فوتبال زنان سپاهان گفت: 
حضور عکاسان رسانه‌ها در مسابقات یکی از 
مهم‌ترین دلایل پیشرفت فوتبال زنان طی 
سال‌های اخیر بوده است؛ چراکه عکس‌های 
باکیفیتی که توسط آن‌ها گرفته می‌شد در 
رسانه‌ها و خبرگزاری‌های معتبر انعکاس پیدا 
می‌کرد. هاجر دباغی، با اشاره به پیروزی پر گل 
تیمش در دربی فوتبال زنان، اظهار کرد: بازی 
خوبی در مقابل ذوب‌آهن داشتیم و تیم ما سرتر 
از حریف بود. توانستیم بازی را پر گل ببریم و سه 
امتیاز کامل را گرفتیم. وی گفت: کیفیت لیگ 
امسال خیلی بهتر از سال‌های گذشته است؛اما 
باز هم نیاز به حضور اسپانسرها در ورزش زنان 
داریم. اگر پول بیشتری وارد لیگ فوتبال 
زنان شود، انگیزه‌های بیشتری برای پیشرفت 
بازیکنان به دنبال خواهد داشت.ملی‌پوش تیم 
سپاهان خاطرنشان کرد: در سال‌های اخیر یکی 
از دلایل پیشرفت فوتبال زنان ورود خبرنگاران 
و به ویژه عکاسان بود که عکس‌های خوب آن‌ها 
به‌خوبی در خبرگزاری‌های معتبر منعکس 
می‌شد، امیدوارم با راهکارهایی که مسئولان 
در این زمینه خواهند اندیشید، بتوانیم بازهم 
شاهد حضور آن‌ها و رشد بیشتر فوتبال زنان 
شویم؛ چراکه فوتبال ما نیاز به مطرح‌شدن بیشتر 
برای ورود بیشتر و قوی‌تر بخش خصوصی و 
اسپانسرها دارد. دباغی افزود: امکانات برخی از 
تیم‌ها در شهرهای مختلف خوب نیست به‌ویژه 
وضعیت چمن که برای بازیکنان فوتبال بسیار 
مهم است. هفته آینده با همیاری ارومیه در 
ارومیه بازی خواهیم داشت که به دنبال پیروزی 
و کسب سه امتیاز این دیدار هستیم تا بتوانیم 

جایگاهمان را در جدول بهبود ببخشیم.

فوتبال بانوان ورزش
Sport

ادامه از صفحه یک...
که فلسفه، راه و روش مشخصی داشته 
باشد؟ احتمالاً پاسخ هر دو پرسش منفی 
است؛ زیرا ما پس از انقلاب با مربیان داخلی  
)پیش از انقلاب هم مربی‌سازی اوفارل نقش 
بسیار تاثیرگذاری داشت( به نتیجه خاصی 
دست پیدا نکردیم و از چهار بار صعود به جام 
جهانی،همه را با مربیان انجام داده‌ایم که 
خارج از این مرزها رشد پیدا کرده‌اند و الفبای 

فوتبال را آموخته‌اند.
شاید پاسخ برخی از منتقدان داخلی این 
باشد که آن‌ها مانند افرادی مثل »گری‌نویل« 
بیشتر کارِ نقد و تفسیرکردن را برعهده دارند و 
مانند ستاره سابق منچستریونایتد- که دوران 
بسیار بدی را در والنسیا پشت سر گذاشت-، 

نمی‌توانند در کار مربی‌گری موفق باشند.
 اما در این میان بازهم چند پرسش دیگر پیش 
می‌آید که دید آن‌ها به‌عنوان کارشناس به 
موفقیت چیست و چطور عملکرد تیم ملی 
ملی را در طول هشت سال حضور »کی‌روش« 
مترادف با واژه »شکست« توصیف می‌کردند؟ 
اگر به‌عنوان کارشناس فعالیت می‌کردند 
چطور برای فوتبال دفاعی کی‌روش احترام 
قائل نبودند؛ مگر همه تیم‌های موفق در دنیا با 
حملات پی‌درپی به پیروزی می‌رسند و فاتح 

جام‌ها می‌شوند؟
تفاوت گذاشتن بین مربی ایرانی و خارجی را 
باید در یک نقطه به پایان برسانیم و این لکه 
باید هرچه زودتر از چهره فوتبال ایران زدوده 
شود. »سواد« و »کیفیت« باید در نقطه‌ای 
به مراتب بالاتر از »ملیت« قرار بگیرد و اگر 
یک مربی بد است، باید بدون در نظر گرفتن 
این‌که او پاسپورت چه کشوری را دارد نقد 
شود و اگر نتایج خوبی هم گرفت باید بدون 
توجه به فاکتور ذکر شده از او تعریف و تمجید 
شود. این دقیقاً نقطه‌ای است که باید به آن 
برسیم؛ این‌که نقدکردن به فاکتوری فراتر 
از ملیت برای ما تبدیل شود تا زمانی که یک 
مربی بزرگ از زمان ما جدا شد و وضعیت 
ما به مراتب بدتر شد، نگوییم: »عذرخواهی 
می‌کنیم چون در جایگاهی نبودیم که به 

لحاظ فنی او را نقد کنیم!«
فوتبال ایران به‌صورت اساسی این نیاز 
را احساس می‌کند که نگاه توهین‌آمیز و 
تحقیرآمیزّ از بالا به پایین در نقد مربیان 
غیرایرانی را کنار بگذارد و همه مربیان داخلی 
و خارجی را با یک ترازوی یکسان وزن کند و 
بسنجد تا پیش از باختن اخلاق، جنجال‌های 
یکی از دو قطبی‌های مسن و پیر فوتبال ما به 

پایان برسد.

یادداشت
نامه جدید فیفا برای حضور زنان ایرانی در ورزشگاه‌هاحمله ۳۰ نفر با اسلحه و قمه به جان قوی‌ترین مرد ایران

خبر ورزشی: باز هم حادثه برای یکی از ورزشکاران رشته قوی‌ترین مردان ایران؛ این بار نوبت »رامین فرج‌نژاد«، قهرمان جوان 
این رشته بود که با سلاح گرم هدف قرار بگیرد. بامداد جمعه، یک نزاع خیابانی رامین فرج نژاد را تا آستانه مرگ پیش برد. او که 
ساکن کرج است، شب حادثه در باغ خانوادگی‌شان بود. رامین می‌گوید: »ساعت دو نیمه شب خواب بودم. نگهبان باغ بیدارم کرد 
و گفت برادرت کامران با چند نفر درگیر شده و بیست، سی نفر دارند او را می‌زنند. تا به محل درگیری رسیدم، دیدم هفت هشت 
نفر از آن‌ها اسلحه دارند و یکی از آن‌ها تفنگ را گذاشته روی سر برادر من. تا به سمت آن‌ها دویدم، یکی از آن‌ها با اسلحه به شکم 
من شلیک کرد.« فرج نژاد بعد از این حادثه، به بیمارستان نور شهر اندیشه منتقل شده و بلافاصله تحت عمل جراحی قرار می‌گیرد 

و در حال حاضر وضعیت مساعدی دارد.

همشهری آنلاین: فیفا در تازه‌ترین نامه‌اش به فدراسیون فوتبال ایران خواسته‌هایش درباره حضور زنان در بازی‌های انتخابی 
جام‌جهانی، لیگ قهرمانان آسیا و لیگ داخلی را توضیح داده است. یک منبع آگاه در وزارت ورزش گفت: فیفا تأکیده کرده که این 
فدراسیون باید شرایط حضور زنان در استادیوم‌های فوتبال را برای تماشای سه رویداد مهم فراهم کند. گفته می‌شود این نامه با لحن 
مثبت نوشته شده و فدراسیون بین‌المللی فوتبال از اقدامات ایران برای فراهم‌کردن حضور زنان در استادیوم‌ها تمجید کرده، ولی این 
قدردانی، مقدمه‌ای است برای مطرح‌کردن موضوعات دیگر. زنان ایران در دو سال گذشته سه بار اجازه حضور در استادیوم پیدا کرده‌اند؛ 
بازی پرسپولیس – کاشیما در فینال لیگ قهرمانان آسیا، بازی دوستانه تیم‌های ملی ایران و بولیوی و بازی تیم‌های ملی ایران و کامبوج در 
انتخابی جام‌جهانی ‌۲۰۲۲. حالا گفته می‌شود فیفا، به‌طور رسمی خواسته که زنان باید در همه بازی‌ها در ورزشگاه حضور داشته باشند.

تیم فوتبال استقلال تاکنون ۲۸بار در 
دیدارهای آسیایی‌اش مقابل حریفانی 
از عربستان قرار گرفته تا عربستانی‌ها 
بیشترین بازی را با آبی‌پوشان ایران 
داشته باشند. تیم فوتبال استقلال تهران 
در چارچوب هفته دوم لیگ قهرمانان 
آسیا عصر روز دوشنبه در کویت به مصاف 
تیم »لاهلی« عربستان رفت. آبی‌پوشان 
تهران در همه سال‌هایی که در جام‌های 
مختلف آسیایی حضور داشته‌اند، ۲۸ 
بار مقابل تیم‌هایی از کشور عربستان به 
میدان رفته‌اند تا سعودی‌ها تکراری‌ترین 

حریف آسیایی استقلال باشند.
الهلال، الاتحاد، الشباب، الاهلی، النصر، 
التعاون و الاتفاق ۷ تیم عربستانی 
هستند که در مجموع ۲۸ بار به صورت 
رسمی با استقلال در آسیا دیدار 
داشته‌اند. در این بین الهلال با ۱۱ بار 
رویارویی با آبی‌پوشان تهران، نه تنها 
تکراری‌ترین حریف سعودی این تیم 
در آسیاست ، بلکه استقلالی‌ها بیشترین 
رویارویی با یک تیم آسیایی را مقابل این 

تیم تجربه کرده‌اند.
الاتحاد و الشباب هم هر کدام با ۶ و 
۴ بار دیدار با استقلال، بعد از الهلال 

تکراری‌ترین حریف‌های سعودی 
آبی‌پوشان در آسیا هستند.

الاهلی، حریف تیم استقلال تاکنون 
تنها دو بار مقابل آبی‌پوشان قرار گرفته 

و در هر دو دیدار بازنده از زمین خارج 
شده است.

 آن‌ها در مجموع این دو دیدار، چهار 
گل دریافت کرده و دو گل زده‌اند تا 
همه آمارها به سود آبی‌پوشان باشد.
آبی‌پوشان مقابل تیم‌های عربستانی در 
مجموع ۲۸ باری که به میدان رفته‌اند 
۱۲ بار پیروز شده، ۱۲ بار شکست 
خورده و چهار بار هم دیدارهای آن‌ها 
با نتیجه مساوی به اتمام رسیده است. 
استقلالی‌ها در این بازی‌ها ۴۳ بار موفق 
به گلزنی شده و ۲۶ بار هم گل خورده‌اند.
فرهاد مجیدی، سرمربی امروز استقلال 
و آرش برهانی، بهترین گلزن تاریخ این 
باشگاه هر کدام با چهار گل زده بهترین 
گلزن‌های استقلال به تیم‌های عربستانی 
هستند. محمد نوازی، محمود فکری 
و نیکبخت واحدی نیز هر یک با دو 
‌گل زده بعد از برهانی و مجیدی قرار 

می‌گیرند.
آبی‌پوشان در چارچوب هفته دوم لیگ 
قهرمانان آسیا فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ از 
ساعت ۱۹ دوشنبه ۲۸ بهمن در ورزشگاه 
»جابر بن احمد« کویت به مصاف هم 
رفتند که این بیست و نهمین دیدار 
استقلال با تیمی از عربستان و سومین 

مصاف این تیم با الاهلی است.

ایران و عربستان؛ بیشترین رویارویی
تاریخچه بازی‌های استقلال و تیم‌های عربستانی؛ الاهلی همیشه بازنده تا الان!

یکی از کاندیداهای فدراسیون تنیس برای نشستن 
روی صندلی ریاست، وعده‌ای را به برخی اعضای 

مجمع داده که کمی دور از ذهن است.
با توجه به نزدیک شدن انتخابات فدراسیون تنیس 
یکی از کاندیدا که شانس زیادی برای ریاست خود 
قائل است، با تشکیل ستاد انتخاباتی و سپردن سکان 
ستاد به یکی از روسای پیشین فدراسیون )که وی 
هم علاقه زیادی به حضور در رأس امور فدراسیون 

دارد( به تعداد زیادی از روسای هیئت‌های استانی 
وعده داده که اگر به فرد مورد نظرش رأی بدهند 
عضو هیئت ریسه خواهند شد! این وعده در حالی 
داده می‌شود که اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 

محدود هستند )۷ نفر( و مشخص نیست این فرد 
قرار است چند نفر را عضو هیئت رئیسه کند که این 
وعده عجیب را می‌دهد! فردی که چنین وعده‌هایی 
را داده قطعاً از قوانین اطلاع دارد اما برای جلب نظر 

اعضای مجمع وعده غیرواقعی می‌دهد و حتی در 
برخی موارد از اعتبار وزارت ورزش هم برای گرفتن 

نظر موافق اعضای مجمع سوءاستفاده کرده است.
وزارت ورزش باید مراقبت بیشتری از انتخابات 
فدراسیون تنیس و حواشی اطراف آن داشته باشد 
تا کسی به خود اجازه ندهد چنین وعده‌هایی بدهد 
و در بین اعضا خودش را فرد منتسب به وزیر ورزش 

معرفی کند تا آرای لازم را کسب نماید!

چرا باید بی‌اخلاقی کرد؟

وعده عجیب انتخاباتی در فدراسیون تنیس

رنا
 : ای

س
عک

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت اول

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد ؛ مناقصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.  
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصات تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
 عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند. 

* تاریخ انتشار مناقصات در سامانه تاریخ 98/12/03 می باشد.
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز  
فعالیت از سوی بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند، در وجه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر دارای حداقل اعتبار سه ماه و قابل 
تمدید به مدت سه ماه 2-  فیش واریزی به حساب شماره 4001119506377117  بانك مرکزی بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید 

فولادشهر )وجه نقد یا هر گونه چك به عنوان سپرده قابل قبول نمی باشد.(

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر شناسه: 775638

ف
مبلغ برآورد)ریال(موضوع مناقصهشماره و تاریخ مناقصهردی

مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

نحوه پرداخت گواهینامه صلاحیت

1

تجدید مناقصه 
98/11345/ص مورخ
98/11/28 - شماره 

مناقصه در سامانه ستاد 
2098001335000043

تکمیل عملیات اجرایی 
ابنیه، تأسیسات الکتریکی، 
مکانیکی و تأسیسات زیر 
بنایی شهر جدید فولادشهر 
به استناد مصوبات هفتصد و 
چهل و ششمین جلسه هیئت 
مدیره شرکت عمران شهر 

جدید فولادشهر

 15.455.853.161
ریال بر اساس فهرست 
بهاء ابنیه و تأسیسات 
برقی و مکانیکی سال 

98

 772.792.658
ریال

داشتن حداقل 
پایه پنج در هر 

دوگرایش ساختمان 
و ابنیه و تأسیسات 
و تجهیزات یا نیرو 
از سازمان برنامه و 

بودجه 
)سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی سابق(

پرداخت حداقل شصت درصد از 
مبالغ ناخالص صورت وضعیت های 
تأیید شده از طریق تهاتر با اراضی 
یا واحدهای موجود با کاربری 
مختلف در شهر جدید فولادشهر 
به قیمت کارشناسی روز و 
پرداخت مابقی به صورت نقدی 

صورت می گیرد.

2

تجدید مناقصه  
98/11346/ص مورخ
98/11/28- شماره 

مناقصه در سامانه ستاد 
2098001335000044

تهیه مصالح و اجرای بخشی 
از عملیات آماده سازی معابر 

و پیاده روهای حوزه
4، 5 و 6 مرکز شهر جدید 

فولادشهر به استناد 
مصوبات هفتصد و چهل و
ششمین جلسه هیئت 

مدیره شرکت عمران شهر 
جدید فولادشهر

 22.328.683.593
ریال بر اساس فهرست 

بهای راه،
و  فرودگاه  باند 

زیرسازی
راه آهن سال 98

 1.116.434.179
ریال 

داشتن حداقل پایه 
پنج در گرایش راه 
وترابری از سازمان 

برنامه و بودجه
)سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی سابق(

پرداخت حداقل پنجاه درصد از 
مبالغ ناخالص صورت وضعیت های 
تأیید شده از طریق تهاتر با اراضی 
یا واحدهای موجود با کاربری 
مختلف در شهر جدید فولادشهر 
به قیمت کارشناسی روز و 
پرداخت مابقی به صورت نقدی 

صورت می گیرد.

3

تجدید مناقصه 
98/11347/ص مورخ
98/11/28- شماره 

مناقصه در سامانه ستاد 
2098001335000045

تهیه مصالح و تکمیل عملیات 
سفت کاری و اجرای نازک 
کاری مسجد فرهنگ یك 
شهر جدید فولادشهر به 
استناد مصوبات هفتصد و 
چهل و نهمین جلسه هیئت 
مدیره شرکت عمران شهر 

جدید فولادشهر

17.680.113.446  ریال 
بر اساس فهرست بهاء 
ابنیه و تأسیسات برقی 

و مکانیکی سال 98

 8 8 4 . 0 0 5 . 6 7 2
ریال

داشتن حداقل 
پایه پنج در هر 

دوگرایش ساختمان 
و ابنیه و تأسیسات و 
تجهیزات از سازمان 

برنامه و بودجه 
)سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی سابق(

پرداخت حداقل پنجاه درصد از 
مبالغ ناخالص صورت وضعیت های 
تأیید شده از طریق تهاتر با اراضی 
یا واحدهای موجود با کاربری 
مختلف در شهر جدید فولادشهر 
به قیمت کارشناسی روز و 
پرداخت مابقی به صورت نقدی 

صورت می گیرد.

4

تجدید مناقصه 
98/11348/ص مورخ
98/11/28- شماره 

مناقصه در سامانه ستاد 
2098001335000046

تهیه مصالح و عملیات اجرایی 
اسکلت ساختمان و مناره های 
 ) C3( مسجد محله گلبهار
شهر جدید فولادشهر به 
استناد مصوبات هفتصد و سی 

و هفتمین
جلسه هیئت مدیره شرکت 

عمران شهر جدید فولادشهر

4.970.010.638 ریال 
بر اساس فهرست بهاء 

ابنیه سال 98
 2 4 8 . 5 0 0 . 5 3 1

ریال

داشتن حداقل 
پایه پنج در گرایش 
ساختمان و ابنیه 
از سازمان برنامه و 

بودجه
)سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی سابق( 

پرداخت حداقل پنجاه درصد از 
مبالغ ناخالص صورت وضعیت های 
تأیید شده از طریق تهاتر با اراضی 
یا واحدهای موجود با کاربری 
مختلف در شهر جدید فولادشهر 
به قیمت کارشناسی روز و 
پرداخت مابقی به صورت نقدی 

صورت می گیرد.

5
مناقصه 98/11349/ص 
مورخ 98/11/28 شماره 
مناقصه در سامانه ستاد 
2098001335000047

تهیه مصالح و عملیات اجرایی 
سفتکاری و نازک کاری کلانتری 
برزن فرهنگ جدید فولادشهر 
به استناد مصوبات هفتصد و 
پنجاه  و نهمین جلسه هیئت 
مدیره شرکت عمران شهر جدید 

فولادشهر

 40.447.389.533
ریال بر اساس فهرست 
بهاء ابنیه  و تاسیسات 
برقی و مکانیکی سال 

98

 2.022.369.476
ریال

داشتن حداقل 
پایه پنج در گرایش 
ساختمان و ابنیه 
از سازمان برنامه و 

 بودجه
 )سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی سابق( 

پرداخت حداقل پنجاه درصد از 
مبالغ ناخالص صورت وضعیت های 
تأیید شده از طریق تهاتر با اراضی 
یا واحدهای موجود با کاربری 
مختلف در شهر جدید فولادشهر 
به قیمت کارشناسی روز و 
پرداخت مابقی به صورت نقدی 

صورت می گیرد.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از روز شنبه مورخ 98/12/03 تا روز پنجشنبه مورخ 98/12/08 .  
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 98/12/20 .

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 98/12/21 .     
 - اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: فولادشهر، بلوار ولي عصر، میدان 

ولي عصر، کد پستي 8491741111 ، صندوق پستي84915-167     
دور نویس: 03152624181                -اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  - تلفن:  03152630161-5  

مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737و 85193768

آگهی مزایده 98/1
1- نام دستگاه مزایده گزار: شرکت مخابرات ایران - مدیریت منطقه بوشهر 

2- موضوع مزایده و مبالغ تضمین شرکت در مزایده:  

سپرده شرکت در مزایده موضوع مزایدهشماره مزایده
)ریال(

فروش کالای اسقاط و 98/1
563.000.000مستعمل 

3- هزینه فروش اسناد مزایده: جهت هر مزایده مبلغ 500.000 ریال قابل 
پرداخت به حساب 0105988614005 نزد بانك  ملی

* وجوه دریافتی بابت فروش اسناد در صورت انجام معامله یا غیر از آن 
مسترد نخواهد شد. 

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ضمانتنامه بانکی یا چك تضمینی 
 WWW.BUTC.IR 5- محل فروش: سایت مخابرات منطقه بوشهر به آدرس
محل تحویل و بازگشایی اوراق مزایده: بوشهر، خیابان عاشوری، شرکت مخابرات 

ایران، مدیریت منطقه بوشهر، ساختمان شماره 1
شماره تلفن: 33559880 - 33559770- فاکس:  33550881

6- زمان فروش اوراق مناقصه از روز سه شنبه 98/11/29 تا پایان وقت اداری 
سه شنبه 98/12/6

7- مهلت تحویل پاکات: از روز چهارشنبه 98/12/7 )به استثنای ایام تعطیل و 
پنجشنبه( تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 98/12/14

8- ساعت و تاریخ بازگشایی پیشنهادها: ساعت 10 صبح روز دوشنبه 98/12/19 
* هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 

WWW.BUSHEHRTELECOM.IR


